1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2021

CONTRATO Nº. 01.065/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: COMERCIAL DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS JR EIRELI, CNPJ Nº

40.512.617/0001-00

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios (perecíveis e não perecíveis) destinados a

manter as atividades de diversas Secretarias do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 481.996,10 (Quatrocentos e

oitenta e um mil novecentos e noventa e seis reais e dez

centavos)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2021

CONTRATO Nº. 01.066/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA

MONTEIRO ME, CNPJ Nº 08.996.895/0001-25

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios (perecíveis e não perecíveis) destinados a

manter as atividades de diversas Secretarias do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 22.864,50 (Vinte e dois mil

oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta

centavos).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2021

CONTRATO Nº. 01.067/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: ROSIRENE DA SILVA ME, CNPJ

Nº 06.274.626/0001-72

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios (perecíveis e não perecíveis) destinados a

manter as atividades de diversas Secretarias do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 37.435,00 (Trinta e sete mil

quatrocentos e trinta e cinco reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de locação de licença para

uso temporário de softwares diversos para suprir as

necessidades administrativa do município de

TEIXEIRA- PB

ABERTURA: 10 de Junho de 2021, às 08h40min, na

Sala de Sessões, sede da Prefeitura;

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no

anexo do Centro Administrativo e Educacional de

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras,

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital

pelo site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do

TCE/PB.

Teixeira – PB, 26 de Maio de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL/PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.teixeira.pb.gov.br/